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TEPEBAŞI BELEDİYESİ CİNSİYET EŞİTLİĞİ İZLEME PROJESİNDE
YER ALIYOR

Tepebaşı Belediyesi, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği’nin (CEİD) 2020-2022

yılları arasında Eskişehir’de geçekleştireceği Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin

İzlenmesi Projesi’nde yer alacak.

Tepebaşı Belediyesi, cinsiyet eşitliği konusunda örnek projeler hayata geçirmeye devam

ederken, bu alanda gerçekleştirilen çalışmalara da destek vermeyi sürdürüyor.

Kadınlara özel verilen hizmetler ve kadına şiddet konusunda gerçekleştirdiği çalışmalar

ile Türkiye’de örnek kentlerden biri olan Eskişehir, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği’nin

2020-2022 yılları arasında gerçekleştireceği Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İncelenmesi

Projesinde pilot şehir oldu. Tepebaşı Belediyesi, Büyükşehir Belediyesi ve Odunpazarı

Belediyesi ile birlikte projeyi gerçekleştirecek olan CEİD, düzenlediği çevrimiçi toplantıda

belediye başkanları ve yetkililerini bilgilendirdi. Online ortamda gerçekleştirilen

toplantıya, Tepebaşı Belediyesi’ni temsilen Sağlık İşleri Müdürü Dr. Mehtap Yıldız ve

toplumsal eşitlik birimi yetkilisi katıldı.

Toplantıda katılımcıları bilgilendiren Proje Direktörü Ülker Şener, Cinsiyet Eşitliği İzleme

Derneği olarak 2017-2019 yılları arasında Türkiye’de Katılımcı Demokrasi’nin

Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesini uyguladıklarını

anlattı. Proje kapsamında Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Trabzon’un da aralarında

bulunduğu 7 ilde çalışmalar yaptıklarını kaydeden Şener, bu illerde yerel yönetimler,

kamu kurumları ve demokratik kitle örgütler ile birlikte çalıştıklarını belirtti. Şener,

projede; kadına yönelik şiddet, eğitim, istihdam, sağlık, karar mekanizmalarına katılım,

medya, kentsel hizmetler, insan/kadın ticareti, spor ve din hizmetleri alanında toplumsal

cinsiyet eşitliğinin mevcut durumunun ortaya konulduğunu söyledi.

Tepebaşı Belediyesi adına söz alan Dr. Mehtap Yıldız da, kadına şiddet konusunun

toplumun kanayan bir yarası olduğuna dikkat çekerek, bu konuda Tepebaşı Belediyesi’nin

önemli çalışmalara imza attığını hatırlattı. Yıldız, CEİD’in Eskişehir’i pilot şehir olarak

belirlemesinden büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, projenin hayata

geçirilmesinde emek verenlere teşekkürlerini iletti.
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